

L. Dz. PR/220/931/10/19
Znak sprawy: PR/220/P-22/09/19

Legnica dnia 03.10.2019 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
PR/220/P-22/09/19**

Dotyczy: Dostawę nowego pojazdu elektrycznego.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A., przekazuje treść zapytań które napłynęły w związku z przedmiotowym postępowaniem wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający jest zainteresowany zakupem pojazdu wolnobieżnego czy homologowanego?
W Warunkach Zamówienia specyfikacja pojazdu jest skonstruowana w sposób wymieszany. Nie posiadamy w ofercie pojazdu homologowanego 4 osobowego z kabiną i skrzynią bagażową z burtami.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia (WZ).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd homologowany 2 osobowy z kabiną z silnikiem 5.0 kW /48V (ładowność bagażowa 210 kg) lub silnik 6.0 kW/72V (ładowność bagażowa 240 kg)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia (WZ).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary skrzyni bagażowej dł. 1150, szer. 1240, wys. 250 mm.?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wymiary skrzyni bagażowej dł. 1150, szer. 1240, wys. 250 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza prostownik pokładowy, który jest w standardzie montowany do pojazdów homologowanych w zamian za prostownik zewnętrzny, który jest w standardzie montowany do pojazdów wolnobieżnych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza prostownik pokładowy, który jest w standardzie montowany do pojazdów homologowanych

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza okres gwarancji 24 miesiące na pojazd i 12 miesięcy na akumulatory lub 24 miesiące na pojazd i 24 miesiące na akumulatory?

Odpowiedz 5:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia (WZ).

Pytanie 6:

Proszę o informację czy w Załączniku nr 4 – Wykaz ma być zrealizowanych podobnych zadań w ilości (min. 3) czy (min. 5)?

Odpowiedz 6:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia (WZ), pkt h), załącznik nr 4: *Wykaz* zrealizowanych podobnych zadań (min. 3) z trzech ostatnich lat wraz z referencjami inwestorów.

Pytanie 7:

Minimalny zasięg 100 km w przypadku silnika 6.0kW/72V jazda w warunkach atmosferycznych powyżej +15 stopni i po utwardzonej powierzchni asfaltowej. W innym przypadku zasięg będzie mniejszy

Odpowiedz 7:

Zamawiający informuje, iż: przyjmuje minimalny zasięg wynoszący 100 km w przypadku silnika 6.0kW/72V jazdą w warunkach atmosferycznych powyżej +15 stopni i po utwardzonej powierzchni asfaltowej, w innym przypadku zasięg będzie mniejszy.

Pytanie 8:

Prosimy o wykreślenie w Umowie w paragrafie 6, pkt. 1. Producent udziela gwarancji na pojazd elektryczny zgodnie z warunkami Książki Gwarancyjnej z wyłączeniem podzespołów str. 11 Książki Gwarancyjnej, (załącznik). Nie udzielamy osobnych warunków gwarancji na układ jezdny, silnik, podzespoły oraz lakier.

Odpowiedz 8:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w Warunkach Zamówienia (WZ).

Pytanie 9:

Prosimy o zmianę w Umowie w paragrafie 6, pkt. 4 terminu naprawy gwarancyjnej z 5 dni do 14 dni zgodnie z naszą Książką Gwarancyjną. (str. 10). Prośbę motywujemy tym, iż nasz fabryczny serwis w każdy poniedziałek zaopatruje się w części w firmie i wyjeżdża w trasę po całej Polsce dlatego nie jesteśmy w stanie w tak krótkim czasie zareagować na zgłoszenie, dodatkowo obowiązują nas kary finansowe za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedz 9:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy w Umowie w §6, pkt4 - termin naprawy gwarancyjnej z 5 dni do 14 dni.

Otrzymują:
1/ Adresat
2/ PR a/a
JC

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Zbigniew Mróz